令和 7 年 10 月 8 日

川崎市薬剤師会

会員各位

一般社団法人川崎市薬剤師会

介護支援委員会

委員⾧ 篠田 豪

令和 7 年度第 3 回介護支援委員会研修会の開催について

平素より、薬剤師会会務にご協力いただき心より感謝申し上げます。

さて、下記のとおり川崎市薬剤師会会員の方を対象に介護支援委員会研修会を開催いたし

ます。

【日時】  2025 年 11 月 20 日（木）19:30-21:10

【会場】  ZOOM ウェビナー開催（中原薬事センターより配信）

【対象者】 川崎市薬剤師会会員

【内容】 在宅医療において医師から薬剤師に期待すること

        講師  にもり内科クリニック 院⾧ 二森浩行 医師

【申し込み方法】 以下の QR コードまたは URL からお申し込みください。

https://forms.gle/QePxp8Xdd1qj6wmUA

【申し込み期限】令和 7 年 11 月 13 日（木）

＊当研修会は PECS の対象です（1 単位）

お問い合わせ先：川崎市薬剤師会

TEL044-211-2325